

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS - ÚTULOK - oprava malieb

JKSO:

Miesto: Trebišov

Objednávateľ:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS, Trebišov

Zhotoviteľ:

J & J Partners, spol. s r.o., Exnárova 803/15, 040 22 Košice

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36586293

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 086,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižovaná	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

4 086,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.09.2022

Pečiatka

 J&J PARTNERS

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS - ÚTULOK - oprava malieb

Miesto:

Trebišov

Dátum:

Objednávateľ:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS, Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

J & J Partners, spol. s r.o., Exnárova 803/15, 040 22 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 086,20

PSV - Práce a dodávky PSV

4 086,20

784 - Maľby

4 086,20

ROZPOČET

Stavba:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS - ÚTULOK - oprava malieb

Miesto: Trebišov

Dátum:

Objednávateľ: LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS, Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ: J & J Partners, spol. s r.o., Exnárova 803/15, 040 22 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 086,20

D PSV Práce a dodávky PSV

4 086,20

D 784 Maľby

4 086,20

1	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	390,000	1,90	741,00
2	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	355,000	1,35	479,25
3	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	180,000	1,15	207,00
4	K	784422273.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	355,000	3,99	1 416,45
5	K	784483911.S	Oprava stierky stien, stropov v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	355,000	3,50	1 242,50